
CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS
FACULDADE TRÊS MARIAS - FTM

RESULTADO VESTIBULAR
EDITAL Nº 15, DE 16 DE DEZEMBRO I PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR – 2023.1

CLASSIFICAÇÃO GERAL
Nome CPF Pontuação Classificação

GABRIELLA CRISTINA SANTOS CRUZ ***.664.472-** 952.40 1º COLOCADO

MARIA EDUARDA DIAS ***.486.084-** 800.00 2º COLOCADO

PEDRO ISMAEL DA SILVA ARAUJO ***.135.414-** 739.30 3º COLOCADO

PEDRO LUCAS NERY MAGALHÃES ***.709.334-** 669.40 4º COLOCADO

ANA JÚLIA FIGUEIREDO ABRANTES ***.852.524-** 646.10 5º COLOCADO

MARIA NAELLY SILVA DA COSTA ***.020.034-** 616.10 6º COLOCADO

PEDRO KAIO DE CARVALHO ARAÚJO ***.225.384-** 606.20 7º COLOCADO

OTÁVIO JOSÉ DE ALBUQUERQUE ROCHA ***.267.824-** 582.90 8º COLOCADO

DÉBORAH AMÁLIA MOURA RODRIGUES ***.204.394-** 582.90 9º COLOCADO

THIAGO DE LIMA ***.162.304-** 576.20 10º COLOCADO

REINALDO CESAR DA CRUZ NETO ***.664.452-** 569.40 11º COLOCADO

JOÃO VICTOR ALVES MENDES ***.099.034-** 552.80 12º COLOCADO

DÉBORA VITÓRIA LIMA DO MONTE ***.679.914-** 549.60 13º COLOCADO

JÉSSICA KIMBERLY PAULINO SERRANO ***.539.544-** 549.60 14º COLOCADO

WELLINGTON FERREIRA DA SILVA FILHO ***.712.144-** 549.50 15º COLOCADO

MARIA ELIZABETH ARAUJO DA SILVA ***.397.704-** 526.20 16º COLOCADO

HIAGO VICTOR MARIANO RIBEIRO ***.711.194-** 526.20 17º COLOCADO

YASMIM EMILLY DANTAS DA SILVA ***.650.594-** 520.00 18º COLOCADO

JOSEFA JACIARA DE SOUSA SILVA ***.234.414-** 502.90 19º COLOCADO

JEFFERSON SILVA SANTOS ***.845.294-** 483.00 20º COLOCADO

SILEIDE ALMEIDA DA SILVA ***.854.834-** 482.90 21º COLOCADO

RUTH MARY EVANGELISTA ALVES PESSOA ***.892.054-** 463.33 22º COLOCADO

LAIANE SILVA SANTOS ***.367.784-** 459.60 23º COLOCADO

ANNA KAROLINE DE OLIVEIRA AGUIAR ***.384.594-** 436.30 24º COLOCADO



PRIMEIROS LUGARES DOS CURSOS

BACHARELADO EM ENFERMAGEM

Nome CPF Pontuação Classificação

GABRIELLA CRISTINA SANTOS CRUZ ***.664.472-** 952.40 1º COLOCADO

DÉBORA VITÓRIA LIMA DO MONTE ***.679.914-** 549.60 2º COLOCADO

BACHARELADO EM PSICOLOGIA

Nome CPF Pontuação Classificação

MARIA EDUARDA DIAS ***.486.084-** 800.00 1º COLOCADO

PEDRO ISMAEL DA SILVA ARAUJO ***.135.414-** 739.30 2º COLOCADO

THIAGO DE LIMA ***.162.304-** 576.20 3º COLOCADO

BACHARELADO EM DIREITO

Nome CPF Pontuação Classificação

PEDRO LUCAS NERY MAGALHÃES ***.709.334-** 669.40 1º COLOCADO

REINALDO CESAR DA CRUZ NETO ***.664.452-** 569.40 2º COLOCADO

YASMIM EMILLY DANTAS DA SILVA ***.650.594-** 520.00 3º COLOCADO

BACHARELADO EM FARMÁCIA

Nome CPF Pontuação Classificação

ANA JÚLIA FIGUEIREDO ABRANTES ***.852.524-** 646.10 1º COLOCADO

JOÃO VICTOR ALVES MENDES ***.099.034-** 552.80 2º COLOCADO

MARIA ELIZABETH ARAUJO DA SILVA ***.397.704-** 526.20 3º COLOCADO

BACHARELADO EM FISIOTERAPIA

Nome CPF Pontuação Classificação

MARIA NAELLY SILVA DA COSTA ***.020.034-** 616.10 1º COLOCADO

WELLINGTON FERREIRA DA SILVA FILHO ***.712.144-** 549.50 2º COLOCADO

SILEIDE ALMEIDA DA SILVA ***.854.834-** 482.90 3º COLOCADO



BACHARELADO EM ODONTOLOGIA

Nome CPF Pontuação Classificação

PEDRO KAIO DE CARVALHO ARAÚJO ***.225.384-** 606.20 1º COLOCADO

OTÁVIO JOSÉ DE ALBUQUERQUE ROCHA ***.267.824-** 582.90 2º COLOCADO

DÉBORAH AMÁLIA MOURA RODRIGUES ***.204.394-** 582.90 3º COLOCADO

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome CPF Pontuação Classificação

JÉSSICA KIMBERLY PAULINO SERRANO ***.539.544-** 549.60 1º COLOCADO

JEFFERSON SILVA SANTOS ***.845.294-** 483.00 2º COLOCADO

* Caso seu nome não esteja aparecendo, favor entrar em contato com a secretaria.


